dñi. conciliare cor patris ad filiū:
 et restituere tribus iacob. Beati
 sunt qui te audierūt: et in amicitia
 tua decorati sunt. Nam nos uita
 uiuimus tantū: post mortem autē
 non erit tale nomen nr̄m. Helias
 qui in turbine reclusus est: et in he
 lyseo completus ē sp̄s eius. In dieb;
 suis nō p̄tinuit p̄ncipem; et poten
 tia nemo uicit illum. nec superauit
 illum uerbū aliqd̄: et mortuū pro
 ph̄auit corpus eius. In uita sua
 fecit monstra: et in morte mirabi
 lia opatus est. In omnib; istis nō
 penituit p̄ls. et non recesserunt a
 p̄ctis suis; usq; dum abiecti sūt
 de terra sua: et dispersi sunt in
 omnē terram. Et relicta est gens
 perpauca: et p̄nceps in domo da
 uid. Quidam ip̄oz fecerunt qd̄
 placeret deo: alij autē multa cō
 miserunt p̄ctā. Ezechias muni
 uit ciuitatem suam; et induxit ī
 medium ei aquam: et fodit ferro
 rupem. et edificauit ad aquā pu
 teum. In dieb; ip̄ius ascendit sen
 nachetib. et misit rāpsacem: et
 sustulit manū suam contra illos.
 Et extulit manum suā in syon: et
 superbus factus est potentia sua.
 Tunc mota sunt corda et manus
 ip̄oz: et doluerunt quasi parturi
 entes mulieres. Et inuocauerunt
 dñm misericordem; et expanden
 tes manus. extulerunt ad celum:
 et sc̄is dñs deus audiuit cito uo
 cem ip̄oz. Non est cōmemoratus
 peccatorū illoꝝ; neq; dedit illos

inimicis suis: sed purgauit illos ī
 manu ysaię p̄phete sancti. Deiecit
 castra assyrioz: et contriuit illos
 angl̄s dñi. Nam fecit ezechias
 quod placuit deo; et fortiter iuit
 in uia dauid patris sui: quā man
 dauit illi ysaias p̄ph̄a magnus. ⁊
 fidelis in conspectu dei. In diebus
 ip̄ius retro rediit sol: et addidit
 regi uitam. Sp̄u magno uidit ul
 tima: et consolatus est lugentes
 in syon. usq; in sempiternū. Osten
 dit futura. et abscondita: ante
 quam euenirent.

Memoria iosie in compositōe
 odoris facta: opus pigmen
 tary. In omni ore quasi mel in
 dulcabitur eius memoria: et ut
 musica in conuiuio uini. Ip̄e est
 directus diuinitus ī penitentiā
 gentis: et tulit abhominaciones
 impietatis. Et gubernauit ad
 dñm cor ip̄ius: et in dieb; p̄ctoz
 corroborauit pietatem. Preter da
 uid et ezechiam et iosiam: om̄es
 reges cōmiserunt peccatū. Nam
 reliquerunt legem potentis. reges
 iuda: et cōtempserunt timorem
 dei. Dederunt enī regnū suum a
 liis: et gl̄am suā alienigene gen
 ti. Incenderunt electā ciuitatem
 sanctitatis: et desertas fecerunt
 uias ip̄ius ī manu iheremie. Nā
 male tractauerunt illum qui a
 uentre matris consecratus est. p̄
 pheta: euertere et eruere et p̄dere.
 et iterum edificare et renouare.
 Ezechiel qui uidit conspectum

204

glorie: quā ostendit illi in curru cherubin. Nam cōmemoratus ē inimicōz in ymbze: benefacere illis qui ostenderūt uias rectas. Et duodecim ppharum ossa: pululant de loco suo. Nam corroboraauerunt iacob: et redemerūt se in fide uirtutis sue. Quomodo amplificemus zorobabel: Nā et ipse quasi signum: in dextera manu isrl. Et ihm filium ioseph: Qui in dieb; illis edificauerunt domū: et exaltauerunt templū sc̄m dño: paratum in glām sempiternā. Et neemias in memoria multi tempis: qui erexit nobis muros euerfos. et stare fecit portas et seras: qui erexit domos nr̄as. Nemo natus ē in tra: qualis enoch. Nam et ipse: receptus ē a terra. Et ioseph qui natus est homo princeps fratrum: firmamentū gentis: rector fratru. stabilimentū pli. Et ossa ipius uisitata sunt: et post mortem pphauerunt. Seth et sem. apud homines glām adepti s̄: et sup omne aīam i origine adam. **S**imon onie filius. sacerdos magnus: qui in uita sua susculit domū: et in dieb; suis corroborauit templū. Templi etiā altitudo ab ipso fundata est: duplex edificatio. et excelsi parietes templi. In dieb; ipius emanauerunt putei aquar: et quasi mare adimpleri sunt supra modū. Curauit gentem suā: et libauit

eam a pditione. Qui pualuit amplificare ciuitatem: qui adeptus est glām in conūlatione gentis: et ingressum domus et atrij amplificauit. Quasi stella matutina in medio nebulę: et quasi luna plena in dieb; suis lucet. et quasi sol resurgens: sic ille effulgit in templo dei. Quasi arcus resurgens inter nebulas glē: et quasi flos rosarum in dieb; uernis: quasi lilia que sunt in transitu aque: et quasi thus redolens in dieb; estatis. Quasi ignis effulgens: et thus ardens in igne. Quasi uas auri solidum: ornatum omni lapide p̄cioso. Quasi oliua pillulans: et cypressus in altitudine se tollens. In accipiendo ipm stolam glē. et uestiri eum consumatione uirtutis: in ascensu altaris sc̄i. glām dedit sc̄itatis amictum. In accipiendo aut partes de manu sacerdotum: et ipse stans iuxta aram. Circa illū corona fr̄m. quasi plantatio cedri in monte libano: sic circa illum steterunt quasi rami palme: et omnes filii aaron in gloria sua. Oblatio aut dñi in manib; ipoz: coram omni synagoga isrl. Et consumatione fungens in aram. amplificare oblationē excelsi regis: porrexit manū suam in libatione: et libauit de sanguine uue. Effudit in fundamento altaris odorem diuinū: excelso p̄ncipi. Tunc exclamauerūt filii aaron. in tubis ducti

memoria: et audita fecerunt
magna in memoriam
et omnes p̄s simul
et ceterum in fa
adare dñm de
omnipo
Et amplificate
illeres in uerb; suis:
factus est so
plenus. Et roga
excellum in p̄ce.
est honor dñi:
Tunc
suas exiit
f̄ctoz
alabus suis.
Et
uolens
Et plus
magna fe
dies
f̄ctoz
m̄sciam.
et
p̄
cedere israhel
ut liberet
Dnas gentes o
non
Qui seder
er
in syri
capie et dista
iste fi
qui re
Be
bonis.
lapp